АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                      ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2025                                                                                                           №23
                                                         п. им. Мамонтова

Об утверждении мест, опасных для купания и запрете этих зон на территории Мамонтовского сельсовета на летний период 2025 года
[bookmark: _GoBack]
	В целях совершенствования организации деятельности по обеспечению безопасности людей на водных объектах и повышения эффективности проведения профилактической работы с населением по правилам безопасного поведения на водоёмах, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить перечень опасных водоёмов, расположенных на территории Мамонтовского сельсовета:
	1.1. 300 м по р. Алей от моста в сторону летней дойки ООО «Мелира»;
	1.2. Район моста через р. Алей.
	1.3. Старица «Новая»- 200 м за мостом в сторону п. Поспелихинского;

	2. Купание в местах, перечисленных в п.1 запрещено.

3. Обнародовать настоящее  постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава сельсовета                                                          Т.В. Букина